
 

Smlouva o zajištění dopravních služeb 

evidenční číslo 3/61894435/2016 

   I. Smluvní strany : 

 Dopravce :  Karel Hýbl, Silniční motorová doprava osobní, 273 29 Koleč 63, IČO:  447 

 16 265, DIČ : CZ450430029, bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx                  

a 

 

 Objednatel: Gymnázium Kladno, nám. Eduarda Beneše 1573, 272 01 Kladno. IČO : 

 618 94 435, DIČ : CZ61894435, bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxx 

 

 II. Předmět smlouvy : zajištění dopravních služeb do Belgie  - Herve, včetně výletu do Brugg, 

 Ostende, Liége a okolí zájezdovým busem Mercedes Benz 350, SPZ : 9S8 11-32 v plné 

 výbavě. Obsaditelnost 49 + 1 + 1. 

 III. Termín plnění : smlouva se sjednává na 07. – 14. 10. 2016.  

 IV. Cenové ujednání a způsob platby : 

 1. Cena je smluvní : 116.806,- Kč, včetně parkovného, mýta CZ a daně z obratu 

 Německo. 

 2. Provedení platby : záloha na dopravní služby v částce 80.000,- Kč bude proplacena 

 proti fa na účet dopravce před odjezdem skupiny. Doplatková faktura bude zaslána 

 na mejl. adresu školy : ekonom@gymnasiumkladno.cz a proplacena v uvedený 

 termín na účet dopravce. Obě fa budou zaslány v originálu na adresu školy. 

 3. Dojde-li v průběhu platnosti smlouvy ke zvýšení cen mýta, daně z obratu, k výrazné 

 změně kurzu valut, stávajících daní a  jiných služeb, je dopravce oprávněn započíst i 

 tuto částku, nejvíce však o 10%. 

 

 

I. 

 



 V. Doprava :  je zajištěna smluvní autobusovou dopravou pro cestu tam a zpět a na smluvené 

 výlety, včetně případného parkovného, mýta CZ a daně z obratu Německo.  Všechny 

 smluvní busy splňují všechny emisní normy  a normy pro provoz na komunikacích 

 v tuzemsku i v zahraničí a jsou vybaveny potřebnými doklady. Jsou klimatizovány a 

 opatřeny na všech sedačkách bezpečnostními pásy. Taktéž řidiči procházejí 

 každoročně školením řidičů dle mezinárodních úmluv a splňují i zdravotní požadavky. 

 Busy jsou havarijně pojištěny. Na základě písemné domluvy v místě pobytu lze 

 sjednat další fakultativní přepravu,  která bude vyčíslena dopravcem a uhrazena na 

 místě objednavatelem, nebo mu budou doúčtovány jako vícenáklady po uskutečnění 

 přepravy. 

VI. Smlouva a reklamační řízení : rozsah,  podmínky, lhůty a způsob uplatnění odpovědnosti 

 za vady služeb jsou upraveny zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, 

 zejména pak § 2537 až 2540 Občanského zákoníku a zákonem č. 634/1992 Sb. o 

 ochraně spotřebitele . Tato smlouva o dopravě je vyhotovena ve dvou exemplářích, 

 z nichž každá má platnost originálu. Jeden stejnopis obdrží objednatel a druhý 

 dopravce.   

 Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují obě smluvní strany své podpisy.  

 

 

 V Kladně, 30. 09. 2016  

 

 

 

 __________________________  _________________________  

  dopravce           objednatel 

 

  

 

 

 

II. 


